
KOMITETI SHQIPTAR I BIRËSIMEVE

ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve  të Programit sipas Shpenzimeve"

Emri i Grupit Ministria e Drejtësisë

Programi Shërbimet për çështjet e birësimeve

(1) (2)

Fakti PBA

i vitit paraardhes
Viti 2019 Plan Viti 2020

600 Paga 4,724.0 8,500.0

601 Sigurime Shoqërore 789.0 1,500.0

602 Mallra dhe Shërbime të Tjera 2,087.0 4,500.0

603 Subvencione

604 Transferta Korente të Brendshme

605 Transferta Korente të Huaja

606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 30.0

Nen-Totali Shpenzime Korrente 7,630.0 14,500.0

230 Kapitale të Patrupëzuara

231 Kapitale të Trupëzuara 198.0 2,000.0

232 Transferta Kapitale

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 198.0 2,000.0

230 Kapitale të Patrupëzuara

231 Kapitale të Trupëzuara

232 Transferta Kapitale

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj 0.0 0.0

Totali Shpenzime Kapitale 198.0 2,000.0

7,828.0 16,500.0

Art. Emertimi

Shpenzime nga Të ardhurat jashte limiti

Totali (korrente + kapitale + Shp nga te ardh.jashte limiti)



VITI 2020
ne 000/leke

Kodi i Grupit 14

Kodi i Programit 01160

(3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5)

Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti

Plan Fillestar Viti 2020 Plan i Rishikuar Viti 
2020

 Plani i 
Periudhes/progresiv

i
Periudhes/progresiv

8,500.0 5,110.0 5,110.0 5,109.0 -1.0

1,500.0 850.0 850.0 847.0 -3.0

4,500.0 3,010.0 3,010.0 2,900.0 -110.0

0.0

0.0

0.0

100.0 100.0 0.0 -100.0

14,500.0 9,070.0 9,070.0 8,856.0 -214.0

0.0

2,000.0 2,000.0 2,000.0 1,256.0 -744.0

0.0

2,000.0 2,000.0 2,000.0 1,256.0 -744.0

0.0

0.0

0.0

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

2,000.0 2,000.0 2,000.0 1,256.0 -744.0

0.0

16,500.0 11,070.0 11,070.0 10,112.0 -958.0

Diferenca



KOMITETI SHQIPTAR I BIRËSIMEVE

ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve  të Programit sipas Shpenzimeve"

Emri i Grupit Ministria e Drejtësisë

Programi Shërbimet për çështjet e birësimeve

(1) (2)

Fakti PBA
i vitit paraardhes

Viti 2020 Plan Viti 2021

600 Paga 5,110.0 8,500.0

601 Sigurime Shoqërore 847.0 1,500.0

602 Mallra dhe Shërbime të Tjera 2,899.0 5,000.0

603 Subvencione

604 Transferta Korente të Brendshme

605 Transferta Korente të Huaja

606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 0.0

Nen-Totali Shpenzime Korrente 8,856.0 15,000.0

230 Kapitale të Patrupëzuara

231 Kapitale të Trupëzuara 1,256.0 200.0

232 Transferta Kapitale

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 1,256.0 200.0

230 Kapitale të Patrupëzuara

231 Kapitale të Trupëzuara

232 Transferta Kapitale

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj 0.0 0.0

Totali Shpenzime Kapitale 1,256.0 200.0

10,112.0 15,200.0Totali (korrente + kapitale + Shp nga te ardh.jashte limiti)

Art. Emertimi

Shpenzime nga Të ardhurat jashte limiti



ne 000/leke

Kodi i Grupit 14

Kodi i Programit 01160

(3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5)

Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti

Plan Fillestar Viti 2021 Plan i Rishikuar Viti 
2021

 Plani i 
Periudhes/progresiv

i
Periudhes/progresiv

8,500.0 8,500.0 2,900.0 1,831.0 -1,069.0

1,500.0 1,500.0 540.0 308.0 -232.0

5,000.0 4,980.0 2,380.0 329.0 -2,051.0

0.0

0.0

0.0

120.0 120.0 0.0 -120.0

15,000.0 15,100.0 5,940.0 2,468.0 -3,472.0

0.0

200.0 200.0 200.0 0.0 -200.0

0.0

200.0 200.0 200.0 0.0 -200.0

0.0

0.0

0.0

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

200.0 200.0 200.0 0.0 -200.0

0.0

15,200.0 15,300.0 6,140.0 2,468.0 -3,672.0

JANAR-PRILL 2021

Diferenca


	Viti 2020
	Janar-Prill 2021

